Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.11.2018                                                                                                          № 88

пос. Смидович
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Смидовичского муниципального района, городских и сельских поселений Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации и законом Еврейской автономной области от 22.07.2015 №763-ОЗ «О нормативах градостроительного проектирования в Еврейской автономной области» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Смидовичского муниципального района, городских и сельских поселений Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области согласно приложению.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте  Смидовичского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района

	М.В.Шупиков

[bookmark: _GoBack]